
UCHWAŁA NR XX/138/2020 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Murów na lata 2020–2023 

Na podstawie art. 230, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz.713) Rada Gminy Murów uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany załączników Nr 1 i 2  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Murów  przyjętej 
uchwałą Nr XIV/97/2019 Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2019 r w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Murów na lata 2020 - 2023  wraz z prognozą kwoty długu na lata 2020 -2027  
i wykazem przedsięwzięć. 

§ 2. 1.  Po dokonaniu zmiany załącznik Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Murów na lata 2020 - 
2023 wraz z prognoza kwoty długu na lata 2020 - 2030 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wykaz przedsięwzięć otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

Id: 9198A539-2D0C-437A-964A-F8A6A6650C6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1   do  Uchwały Nr  XIV /97 / 2019 Rady Gminy Murów   z dnia  30.12.2019 r.
 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Murów na lata 2020-2023
zmieniony uchwałą Nr XX/138/2020 Rady Gminy Murów z dnia 04.08.2020r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 19 289 757,49 19 231 221,50 3 123 263,00 37 889,79 5 875 796,00 4 696 274,67 5 497 998,04 2 845 951,90 58 535,99 40 084,36 18 451,63

Wykonanie 2018 21 981 824,47 20 926 421,90 3 671 200,00 68 630,35 6 628 277,00 4 875 240,16 5 683 074,39 3 679 342,83 1 055 402,57 119 596,83 935 805,74

Plan 3 kw. 2019 25 824 216,93 21 744 971,28 3 955 319,00 67 960,00 6 614 398,00 5 140 321,69 5 966 972,59 3 809 222,00 4 079 245,65 192 000,00 3 887 245,65

2020 25 485 205,51 24 406 884,46 4 012 193,00 150 000,00 6 828 621,00 7 136 271,93 6 279 798,53 4 302 096,00 1 078 321,05 118 195,00 1 059 946,05

2021 27 696 429,68 24 691 102,83 4 073 768,48 142 100,00 6 961 779,44 7 082 845,27 6 430 609,64 4 340 814,86 3 005 326,85 116 000,00 2 889 326,85

2022 25 422 335,26 24 542 335,26 4 110 433,00 143 378,90 7 024 435,45 6 775 603,00 6 488 484,91 4 379 882,00 880 000,00 100 000,00 780 000,00

2023 24 647 235,26 24 522 235,26 4 110 433,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 125 000,00 80 000,00 0,00

2024 24 620 235,26 24 522 235,26 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 0,00

2025 24 650 235,26 24 552 235,26 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 0,00

2026 24 650 236,26 24 552 236,26 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 0,00

2027 24 620 235,26 24 522 235,26 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 0,00

2028 24 620 235,26 24 522 235,26 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 0,00

2029 24 620 235,26 24 522 235,26 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 0,00

2030 24 620 235,26 24 522 235,26 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 9198A539-2D0C-437A-964A-F8A6A6650C6D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

Id: 9198A539-2D0C-437A-964A-F8A6A6650C6D. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 18 409 354,47 17 510 907,79 7 598 025,42 0,00 0,00 80 471,11 0,00 47 630,00 898 446,68 0,00 0,00

Wykonanie 2018 22 568 628,41 18 877 830,08 8 452 819,96 0,00 0,00 76 560,89 0,00 51 103,40 3 690 798,33 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 29 188 103,55 21 282 267,89 9 426 482,99 0,00 0,00 127 075,00 0,00 0,00 7 905 835,66 0,00 0,00

2020 29 426 260,96 24 508 490,94 10 431 287,98 0,00 0,00 139 672,00 49 000,00 38 000,00 4 917 770,02 5 037 770,02 280 000,00

2021 27 943 370,57 22 540 803,67 10 620 477,02 0,00 0,00 187 213,00 5 500,00 63 629,00 5 402 566,90 3 950 682,98 0,00

2022 24 611 631,83 23 111 631,83 10 520 300,00 0,00 0,00 121 146,00 0,00 65 530,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2023 24 240 000,00 23 280 000,00 10 567 800,00 0,00 0,00 87 360,00 0,00 40 020,00 960 000,00 960 000,00 0,00

2024 24 520 000,00 23 580 000,00 10 567 800,00 0,00 0,00 72 376,00 0,00 30 210,00 940 000,00 940 000,00 0,00

2025 24 600 000,00 23 600 000,00 10 567 800,00 0,00 0,00 56 048,00 0,00 18 840,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 24 750 472,52 23 350 472,52 10 567 800,00 0,00 0,00 38 245,00 0,00 9 450,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2027 24 750 472,52 23 950 472,52 10 567 800,00 0,00 0,00 20 990,00 0,00 9 450,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2028 24 750 472,52 23 950 472,52 10 567 800,00 0,00 0,00 20 990,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2029 24 750 472,35 23 950 472,35 10 567 800,00 0,00 0,00 20 990,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2030 24 750 472,35 23 950 472,35 10 567 800,00 0,00 0,00 20 990,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 9198A539-2D0C-437A-964A-F8A6A6650C6D. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 880 403,02 0,00 2 149 510,37 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149 510,37 180 228,37

Wykonanie 2018 -586 803,94 0,00 3 918 913,39 1 500 000,00 0,00 227 981,39 0,00 2 190 932,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 -3 363 886,62 0,00 4 047 136,62 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 2 497 136,62 1 813 886,62

2020 -3 941 055,45 0,00 5 051 055,45 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 1 751 055,45 641 055,45

2021 -246 940,89 92 055,31 1 764 253,89 1 200 000,00 246 940,89 0,00 0,00 564 253,89 0,00

2022 810 703,43 34 095,68 635 978,57 0,00 0,00 0,00 0,00 635 978,57 0,00

2023 407 235,26 80 000,00 252 764,74 0,00 0,00 0,00 0,00 252 764,74 0,00

2024 100 235,26 145 000,00 634 764,74 0,00 0,00 0,00 0,00 634 764,74 0,00

2025 50 235,26 89 000,00 609 764,74 0,00 0,00 0,00 0,00 609 764,74 0,00

2026 -100 236,26 0,00 200 236,26 0,00 0,00 200 236,26 100 236,26 0,00 0,00

2027 -130 237,26 0,00 850 237,26 0,00 0,00 850 237,26 130 237,26 0,00 0,00

2028 -130 237,26 0,00 870 237,26 0,00 0,00 870 237,26 130 237,26 0,00 0,00

2029 -130 237,09 0,00 330 237,09 0,00 0,00 330 237,09 130 237,09 0,00 0,00

2030 -130 237,09 0,00 262 924,09 0,00 0,00 262 924,09 130 237,09 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: 9198A539-2D0C-437A-964A-F8A6A6650C6D. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 611 000,00 611 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 649 639,00 611 000,00 20 200,00 0,00 20 200,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 683 250,00 683 250,00 383 250,00 100 000,00 283 250,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 650 000,00 450 000,00 200 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 313,00 1 517 313,00 1 317 313,00 807 313,00 510 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 682,00 1 446 682,00 1 246 682,00 600 000,00 646 682,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 132 687,00 132 687,00 132 687,00 0,00 132 687,00

Strona 5 z 10

Id: 9198A539-2D0C-437A-964A-F8A6A6650C6D. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 2 190 932,00 0,00 1 720 313,71 3 869 824,08

Wykonanie 2018 x x x x 38 639,00 3 079 932,00 0,00 2 048 591,82 4 467 505,21

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 3 946 682,00 0,00 462 703,39 2 959 840,01

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 711 682,00 0,00 -101 606,48 1 649 448,97

2021 x x x x 0,00 5 394 369,00 0,00 2 150 299,16 2 714 553,05

2022 x x x x 0,00 3 947 687,00 0,00 1 430 703,43 1 430 703,43

2023 x x x x 0,00 3 287 687,00 0,00 1 242 235,26 1 242 235,26

2024 x x x x 0,00 2 552 687,00 0,00 942 235,26 942 235,26

2025 x x x x 0,00 1 892 687,00 0,00 952 235,26 952 235,26

2026 x x x x 0,00 1 792 687,00 0,00 1 201 763,74 1 402 000,00

2027 x x x x 0,00 1 072 687,00 0,00 571 762,74 1 422 000,00

2028 x x x x 0,00 332 687,00 0,00 571 762,74 1 442 000,00

2029 x x x x 0,00 132 687,00 0,00 571 762,91 902 000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 571 762,91 834 687,00

Strona 6 z 10

Id: 9198A539-2D0C-437A-964A-F8A6A6650C6D. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x12,71%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,02%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 3,53% x x x x4,68%

2020 2,97% 1,79% 10,47% 15,12% TAK TAK2,48%

2021 1,81% 14,20% 7,06% 11,71% TAK TAK14,86%

2022 1,44% 8,73% 7,34% 11,99% TAK TAK9,30%

2023 2,52% 7,48% 8,88% 8,88% TAK TAK7,93%

2024 2,91% 5,71% 10,70% 10,70% TAK TAK5,99%

2025 2,46% 5,67% 7,74% 7,74% TAK TAKx

2026 0,16% 6,97% 6,73% 8,77% TAK TAKx

2027 0,74% 3,34% 7,22% 7,22% TAK TAKx

2028 0,91% 3,34% 7,44% 7,44% TAK TAKx

2029 0,12% 3,34% 5,89% 5,89% TAK TAKx

2030 0,12% 3,34% 5,12% 5,12% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: 9198A539-2D0C-437A-964A-F8A6A6650C6D. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 2 700,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 839,65 0,00

Wykonanie 2018 0,00 77 035,49 0,00 0,00 0,00 0,00 50 117,67 82 659,06 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 628 648,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 308,26 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 865,39 271 240,14 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 9198A539-2D0C-437A-964A-F8A6A6650C6D. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 50 117,67 50 117,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 018 270,02 0,00 0,00 4 478 135,41 369 865,39 4 108 270,02 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 402 566,90 0,00 0,00 5 565 066,90 162 500,00 5 402 566,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 9198A539-2D0C-437A-964A-F8A6A6650C6D. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 611 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 486 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 10

Id: 9198A539-2D0C-437A-964A-F8A6A6650C6D. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2   do  Uchwały Nr  XIV /97 / 2019 Rady Gminy Murów   z dnia  30.12.2019
r.
 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Murów na lata 2020-
2023
zmieniony uchwałą Nr XX/138/2020 Rady Gminy Murów z dnia 04.08.2020r

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 362 046,64 4 478 135,41 5 565 066,90 20 000,00 0,00 8 410 202,31

1.a - wydatki bieżące 942 681,25 369 865,39 162 500,00 20 000,00 0,00 282 365,39

1.b - wydatki majątkowe 14 419 365,39 4 108 270,02 5 402 566,90 0,00 0,00 8 127 836,92

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 493 922,64 4 328 135,41 5 565 066,90 20 000,00 0,00 8 260 202,31

1.1.1 - wydatki bieżące 942 681,25 369 865,39 162 500,00 20 000,00 0,00 282 365,39

1.1.1.2

"Inwentaryzacja przyrodnicza w zabytkowym parku w Gierałcicach,
ochrona in situ w zabytkowym parku w Pokoju oraz działania
edukacyjno promocyjne" z zadaniem 7 - Organizacja kampani
promujących gatunek Meles meles z  Czerwoną Listą Gatunków
Zagrożonych - Wzrost atrakcyjności i rozwój życia społeczno
kulturalnego

Urząd Gminy w Murowie 2019 2020 78 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 53 200,00

1.1.1.3
Podnosimy jakość edukacji w Gminie Murów - Podnoszenie jakości
edukacji

Urząd Gminy w Murowie 2019 2020 594 481,25 229 165,39 0,00 0,00 0,00 229 165,39

1.1.1.5
Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji na rzecz aktywizacji edukacyjnej
osób dorosłych2 (LOVE 2) -  Aktywizacjia  edukacyjna  osób dorosłych

Urząd Gminy w Murowie 2020 2022 270 000,00 87 500,00 162 500,00 20 000,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 551 241,39 3 958 270,02 5 402 566,90 0,00 0,00 7 977 836,92

1.1.2.6

Utworzenie Stobrawskiego Centrum Przyrody i Techniki "BORSUK"
poprzez remont, przebudowę i organizację zabytkowego dworca
kolejowego w Murowie - Rozwój infrastruktury turystycznej i
rekreacyjno-sportowej

Urząd Gminy w Murowie 2016 2021 1 662 248,12 1 475 879,64 0,00 0,00 0,00 1 475 879,64

1.1.2.7
"Stobrawska wstęga-ostoja bioróżnorodności-edukacka,rozpoznanie i
ochrona" - Wzrost atrakcyjności-edukacka,rozpoznanie i ochrona

Urząd Gminy w Murowie 2019 2021 295 533,80 139 313,21 152 184,60 0,00 0,00 291 497,81

1.1.2.8
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową studni
rezerwowej na stacji uzdatniania wody w Starych Budkowicach oraz
przebudową oczyszczalni ścieków w Murowie. - Ochrona środowiska

Urząd Gminy w Murowie 2019 2022 3 910 382,30 1 480 680,56 2 429 701,74 0,00 0,00 3 910 382,30

1.1.2.9
Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w
Starych Budkowicach - Ochrona środowiska

Urząd Gminy w Murowie 2019 2021 1 556 680,56 76 000,00 1 480 680,56 0,00 0,00 1 556 680,56

1.1.2.10
Przebudowa budynku biurowego Urzędu Gminy w Murowie polegajaca
na termomodernizacji. - Ochrona środowiska

Urząd Gminy w Murowie 2019 2020 743 396,61 743 396,61 0,00 0,00 0,00 743 396,61

1.1.2.11

Zagospodarowanie przestrzeni placu w Nowych Budkowicach poprzez
budowę ciągu pieszo-jezdnego i wyposażenie w infrastrukturę
promującą dziedzictwo kulturowe i przyrodnicze - Wzrost atrakcyjności
terenów wiejskich i rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej

Urząd Gminy w Murowie 2020 2021 143 000,00 3 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12
Modernizacja dróg lokalnych  PROW 2014-2020 - Poprawa
infrastruktury drogowej poprzez modernizację dróg lokalnych

Urząd Gminy w Murowie 2020 2021 1 240 000,00 40 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 9198A539-2D0C-437A-964A-F8A6A6650C6D. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 868 124,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 868 124,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.1
Budowa sali gimnastycznej  z zapleczem socjalnym i łącznikiem do
Publicznego Gimnazjum w Zagwiździu ul. Lipowa 68 - rozwój bazy
sportowej

Urząd Gminy w Murowie 2016 2020 4 868 124,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Strona 2 z 2

Id: 9198A539-2D0C-437A-964A-F8A6A6650C6D. Podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY MURÓW
NA LATA 2020 – 2023

Zmiany wprowadza się w związku z podjęciem uchwały Rady Gminy Murów nr XX/137/2020 z dnia
04.08.2020r oraz jednym zarządzeniem Wójta nr Or.0050.45.2020 z dnia 27.07.2020 w sprawie wprowadzenia
dotacji na zadania zlecone z zakresu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego, dodatków
mieszkaniowych i innych zadań zleconych. Wprowadzone zmiany zmniejszyły budżet strony dochodowej
i wydatkowej o 77.127,88 zł.

Do realizacji wprowadzono zadania o określonych limitach lub zwiększono zakres zadania między innymi:

- Zagospodarowanie przestrzeni placu w Nowych Budkowicach poprzez budowę ciągu pieszo-jezdnego
i wyposażenie w infrastrukturę promującą dziedzictwo kulturowe i przyrodnicze - łączne nakłady143.000,00 zł
realizacja w latach 2020 i 2021,.

- Przebudowa budynku biurowego UG Murów polegająca na termomodernizacji budynku biurowego Urzędu
Gminy w Murowie przy ul. Dworcowej - zwiększono nakłady o kwotę - 15.000,00 zł,

- Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w St. Budkowicach - zwiększenie nakładów
w 2020 roku o 76.000,00 zł jako koszty zmiany dokumentacji i opracowania SWI,

- Modernizacja dróg lokalnych - przyjęto nakłady w wysokości 1.240.000,00 zł i limitach w 2020r -
40.000,00 zł na dokumentację oraz w 2021r -1.200.000,00 zł jako planowana do otrzymania dotacja na
realizację przedsięwzięcia.

Id: 9198A539-2D0C-437A-964A-F8A6A6650C6D. Podpisany Strona 1




